

Ecsact Consulting ApS

CVR-nr.: 40604650

Storstræde 24
2620 Albertslund

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2021

Sverre Eske Lorenzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ecsact Consulting ApS

Storstræde 24

2620 Albertslund

CVR-nr: 40604650

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 56.154 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		75.000	138.807
Eksterne omkostninger		-16.589	-22.223
Bruttoresultat		58.411	116.584
Resultat af ordinær primær drift		58.411	116.584
Øvrige finansielle omkostninger		-2.257	-1.048
Ordinært resultat før skat		56.154	115.536
Skat af årets resultat		-12.600	-25.410
Årets resultat		43.554	90.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.554	90.126
I alt		43.554	90.126

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Likvide beholdninger		kr. 237.396	kr. 165.038
Omsætningsaktiver i alt		237.396	165.038
AKTIVER I ALT		237.396	165.038

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		133.680	90.126
Egenkapital i alt		183.680	140.126
Skyldig selskabsskat		38.010	25.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.010	25.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.118	
Skyldig moms og afgifter		14.588	-498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.706	-498
Gældsforpligtelser i alt		53.716	24.912
PASSIVER I ALT		237.396	165.038

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret